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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi wejściowe wewnętrzne przeznaczone do po-

mieszczeń mieszkalnych, biurowych a także obiektów użyteczności publicznej. 
Będące przedmiotem wzoru przemysłowego drzwi odznaczają się od znanych zbliżonych po-

staciowo wytworów nowym, indywidualnym ukształtowaniem powierzchni, rysunkiem linii, wzornic-
twem ich powierzchni i kolorystyką. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym w postaci 
fotografii przedstawiających drzwi modułowe okleinowane, które w obrocie handlowym występują pod 
nazwą Domino. 

Na fot. 1 pokazano drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch po-
ziomych belek, z osadzonymi pomiędzy nimi elementami ozdobnymi w części środkowej kasetonu  
z płyciny zakończonego od góry i dołu poziomą listwą, zaś w części górnej i dolnej drzwi rozmieszczo-
nych symetrycznie względem kasetonu po jednym wąskim elemencie oraz szerszym przedzielonymi 
poziomą listwą, które to kasetony są wykonane z tafli szkła lub tworzywa sztucznego, przy czym za-
równo kaseton z płyciny jak i elementy ozdobne z tafli szkła lub tworzywa sztucznego są wpuszczone 
w pionowe belki ramiaka i poziome listwy. 

Na fot. 2 pokazano drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch po-
ziomych belek z utworzonymi pomiędzy nimi trzema podłużnymi w pionie elementami ozdobnymi: 
środkowym w postaci tafli szkła lub tworzywa sztucznego i dwiema bocznymi w postaci płyciny, przy 
czym elementy ozdobne są wpuszczone w belki ramiaka oraz płyciny. 

Na fig. 3 pokazano drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch po-
ziomych belek z utworzonymi pomiędzy nimi dwoma elementami ozdobnymi górnego w postaci tafli 
szkła lub tworzywa sztucznego i dolnego w postaci kasetonu z płyciny zakończonego od góry poziomą 
listwą, przy czym elementy ozdobne są wpuszczone w belki ramiaka oraz poziome listwy. 

Wszystkie odmiany opisanych drzwi są przedstawione również na fotografii zbiorczej.  
Wykaz odmian wzoru przemysłowego obejmuje: 
1. Drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch poziomych belek, 

z osadzonymi pomiędzy nimi elementami ozdobnymi w części środkowej kasetonu z pły-
ciny zakończonego od góry i dołu poziomą listwą, zaś w części górnej i dolnej drzwi roz-
mieszczonych symetrycznie względem kasetonu po jednym wąskim elemencie oraz szer-
szym przedzielonymi poziomą listwą, które to kasetony są wykonane z tafli szkła lub two-
rzywa sztucznego, przy czym zarówno kaseton z płyciny jak i elementy ozdobne z tafli 
szkła lub tworzywa sztucznego są wpuszczone w pionowe belki ramiaka i poziome listwy. 
Ta odmiana drzwi nosi nazwę Domino 12. 

2. Drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch poziomych belek 
z utworzonymi pomiędzy nimi trzema podłużnymi w pionie elementami ozdobnymi: środ-
kowym w postaci tafli szkła lub tworzywa sztucznego i dwiema bocznymi w postaci płyci-
ny, przy czym elementy ozdobne są wpuszczone w belki ramiaka oraz płyciny. Ta odmia-
na drzwi nosi nazwę Domino 13. 

3. Drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch poziomych belek 
z utworzonymi pomiędzy nimi dwoma elementami ozdobnymi górnego w postaci tafli szkła 
lub tworzywa sztucznego i dolnego w postaci kasetonu z płyciny zakończonego od góry 
poziomą listwą, przy czym elementy ozdobne są wpuszczone w belki ramiaka oraz po-
ziome listwy. Ta odmiana drzwi nosi nazwę Domino 14. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Nowy i indywidualny charakter ukształtowania przejawiający się tym, że uwypuklone ramiaki 

drzwi w postaci pionowych i poziomych belek tworzą pomiędzy sobą elementy ozdobne, które stano-
wią: tafla szkła lub tworzywa sztucznego i/lub płycina i są wpuszczone w belki ramiaka, poziome listwy 
i płyciny. Na materiale ilustracyjnym przedstawiono odmiany drzwi w wybarwieniu brązowym, co jed-
nak nie wyczerpuje wszystkich wersji kolorystycznych wybarwień ujawnionych drzwi. 
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Ilustracja wzoru 
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